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ABD’den darbe ve suikast tehdidiABD’den darbe ve suikast tehdidi
ABONE OL

15 Temmuz’da Fetullahçı teröristlerle Türkiye’yi işgal edemeyip, milletten Osmanlı şamarı
yiyen, akabinde ekonomik darbe girişimine kalkışan, bununla...

15 Temmuz’da Fetullahçı teröristlerle Türkiye’yi işgal edemeyip, milletten Osmanlı şamarı yiyen,
akabinde ekonomik darbe girişimine kalkışan, bununla birlikte komuta ettiği FETÖ-PKK-DAEŞ-DHKP-C
gibi terör örgütlerini vatanı iç savaşa sürüklemek için görevlendiren, Suriye’de büyük hezimet yaşayıp,
masa dışında kalan ABD, iyice küstahlaştı. Önceki gün Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü ve Genel Sekreter
Yardımcısı İbrahim Kalın’ın, DAEŞ ve PKK’nın inlerine girilip, milli güvenliğin sağlandığı Fırat Kalkanı
için tek uçak bile kaldırmayan ABD ve emperyalist ortaklarının barındığı İncirlik Üssü’ne ilişkin, “İncirlik
Üssü’nün pozisyonu her zaman değerlendirilir. ‘İncirlik’i kapatıyoruz’ deme hakkımız var” sözleri
sonrasında ABD alenen tehdit savurdu.

Nihat Erim’li mesaj

İncirlik mesajının ardından ABD’nin Ankara Büyükelçiliği akşam saatlerinde sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımda, ABD eski Başkanı Richar Nixon ve Türkiye 13. Başbakanı Nihat Erim’in resmine
yer verdi. ABD Büyükelçiliği’nin maksadı kısa sürüde anlaşıldı. Nihat Erim, 12 Mart 1971 darbesinden
sonra darbeci Mehmduh Tağmaç’ın emriyle Başbakanlığı atanmış, 1980’de ise DHKP-C terör örgütü
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tarafından düzenlenen suikast ile İstanbul’da öldürülmüştü. Skandal resim ABD’nin İncirlik kozuna
karşı Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı suikast ve darbe ile tehdit ettiği şeklinde yorumlandı. ABD’nin himaye
ettiği FETÖ’de 15 Temmuz’da Cumhurbaşkanı Erdoğan’a suikast girişiminde bulunmuştu.

Teröristleri de aynısını söylüyor

Diğer yandan, ABD’nın Irak ve Suriye’ye bölmek, Müslümanları öldürmek için kurduğu, silahlandırdığı
DAEŞ terör örgütü de 2016’nın Kasım ayında, “AK Partilileri öldürün. Erdoğan’ın destekçilerine,
yardımcılarına ve onun partisini destekleyenlere de saldırın” açıklamasıyla Cumhurbaşkanı Erdoğan ve
AK Parti’ye savaş açtığını duyurmuştu. Ayrıca, bebek katili PKK’nın elebaşlarından Cemil Bayık’da
2016 Mart’ta “Erdoğan’ı ve AKP’yi devirmek istiyoruz” demeciyle ABD’nin kendilerine biçtiği rolü alel
aşikare ilan etmişti.

ABD’nin küstah tehdidinin ardından binlerce vatandaş, Büyükelçiliğe 15 Temmuz’daki şanlı direnişin
resimlerini gönderdi. Kendisini manda yönetiminin temsilcisi sanan John Bass’ın da paylaşım ile ilgili
hesap vermesi talep edildi. Bass, “PKK ve FETÖ’yü desteklemiyoruz” diyerek alay konusu olmuştu.
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